CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

COMUNICADO PARA DIVULGAÇÃO DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001 /2012 DE 30/03/2012

ITAMAR ALVES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

1 - COMUNICAR aos candidatos aprovados na Prova Escrita/Objetiva que as Provas Práticas serão rea lizadas no
dia 27 de maio de 2012, no seguinte local e horário.

• Assessor de Pessoal
• Assistente Técnico Legislativo
• Redator de Atas

• Contador

li - INFORMAR que:

DIA: 27 de maio de 2012 (Domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Jacareí
ENDERE O: Rua Santa Catarina, 75 - Vila Pinheiro - Jacareí/SP.

A convocação para a Prova de Avaliação Psicológica para todos os
cargos, inclusive para Contador, será divulgada dia 01 de junho de
2012, ·unto à divul a ão do resultado da Prova Prática.

1 -Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local
da Prova Prática, munidos do documento de identidade. Os portões serão fechados às 8:00 h e não será permitida a
entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 -Será utilizado o Microsoft Office 2007 para a realização da Prova Prática.

3 -O resu ltado da Prova Prática de todos os cargos será publicado dia 01/06/12 no Boletim Oficial do Município de
Jacareí e afixados na Câmara Municipal , situada na Praça dos Três Poderes, 74, Centro - Jacareí/SP, também em
caráter meramente informativo na internet, pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Jacareí, 23 de maio de 2012

Itamar Alves de Oliveira
Presidente da Câmara

Sigma RHA
59.01

e. Hum. Ltda.
/0001 -81